
ГБУ «Центр социального обслуживания № 5»

Приказ № 14 
от 10.01. 2023 года

О системе контроля качества 
предоставления социальных услуг 
получателям социальных услуг ГБУ «Центр - 
социального обслуживания № 5» в 2023 год

В соответствии с приказом Главного управления социальной защиты населен: 
Курганской области № 1678 от 12 октября 2009 года «О системе контроля качества :г 
доставления государственных социальных услуг населению Курганской области»,

Приказываю:
1. Утвердить Положение о системе контроля качества предоставления социальных 

услуг получателями социальных услуг в ГБУ «Центр социального обслуживания 
№ 5», согласно (приложению № 1).

JZ. Утвердить состав комиссии по контролю качества предоставления соци
альных услуг получателями социальных услуг в ГБУ «Центр социально
го обслуживания № 5», согласно (приложению № 2).

3. Утвердить положение о комиссии по контролю качества предоставления 
социальных услуг получателями социальных услуг в ГБУ «Центр соци
ального обслуживания № 5»на 2023 год (приложение № 3);

4. Утвердить план-график проверок контроля качества предоставления государствен
ных социальных услуг получателями социальных услуг ГБУ «Центр социально!' 
обслуживания № 5» в 2023 году (приложение № 4);

5. Утвердить график работы комиссии по контролю качества предоставления 
дарственных социальных услуг получателями социальных услуг ГБУ «Центр соци
ального обслуживания № 5» в 2023 году (приложение № 5);

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «Центр социального 
обслуживания № 5»; М.М. Дементьева


